
 

Uchwała Nr 105/X/2011 

Rady  Miasta  Ostrołęki 

z dnia 26 maja 2011 r.  

 

w sprawie wystąpienia Miasta Ostrołęka ze Spółki ENERGA OPEC Sp. z o.o.  

w Ostrołęce. 

 

 Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. f  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn.zm. )  uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wystąpienie Miasta Ostrołęka ze Spółki ENERGA OPEC Sp. z o.o.  

w Ostrołęce  poprzez zbycie  1.826 udziałów ( 6,56 %  kapitału zakładowego Spółki ). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

Dariusz Maciak 


